

ELEKTRİK PİYASASINDA LİSANSIZ ELEKTRİK ÜRETİMİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK KAPSAMINDA AKŞEHİR OSB'YE YAPILAN OCAK 2023 DÖNEMİ BAŞVURULARININ ÖN DEĞERLENDİRME KOMİSYON KARARLARI

Karar Tarihi : 14.02.2023

Karar No : 2023-02

Yayımlanma Tarihi: 15.02.2023

12.05.2019 tarih ve 30772 sayılı Resmi Gazete 'de yayımlanan Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmeliğin 12. Maddesinin 2. Fıkrasında “Komisyon; TEİAŞ, TEDAŞ ve ilgili şebeke işletmecisinin birer temsilcisinden oluşur ve oy çokluğu ile karar alır. Komisyon başkanı TEİAŞ temsilcisidir. İlgili şebeke işletmecisinin OSB dağıtım lisansı sahibi tüzel kişi olması halinde komisyon, biri OSB müdürü, diğer iki kişiden en az birisi değerlendirme yapılacak konuda uzman bir personel olmak üzere ilgili OSB çalışanlarından oluşan üç üyeden oluşur ve oy çokluğuyla karar alır. Komisyonca alınan kararlar üyelerce imzalanır ve ilgili dosyalarda muhafaza edilir.” denilmektedir. Bu kapsamda komisyonun almış olduğu kararlar aşağıda belirtilmiştir.

Aşağıda bilgileri verilen Üretim Tesisi bağlantı başvurusu için verilmiş olan bilgi ve belgeler ön değerlendirme kapsamında değerlendirmeye alınmış olup, eksik ve/veya yanlış evrak tespiti olan başvuru sahipleri, eksiklikleri başvuruya konu ay içerisinde tamamlaması gerekmektedir.

Eksik ve/veya yanlış evrak tespiti olan başvurular için, eksikliklerin başvuruya konu ay içerisinde tamamlanmaması durumunda, ilgili mevzuat gereği başvuru reddedilecektir.

Eksik ve/veya yanlış evrak tespiti olmayan başvurular Teknik Değerlendirmeye alınacaktır.

LİSANSIZ ELEKTRİK ÜRETİMİ DEĞERLENDİRME KOMİSYONU

DEĞERLENDİRME TABLOSU

Sıra No	Başvuru No	Ünvan	Üretim Tesisi Ada/Parsel	Kurulu Güç (Kw)	Kaynak Türü	Değerlendirme Sonucu
1	2022/2806	Özdoğan Oto. San. ve Tic. Ltd. Şti.	105/19	1000	GES	Başvuruda eksik ve/veya yanlış evrak bulunmamaktadır. Güç artırımı için Başvuru Teknik Değerlendirmeye alınacaktır. (Akşehir TM)
2	2023/2868	Kurtbomsan Tar. Mak. Otom. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.	105/10	100	GES	Başvuruda eksik ve/veya yanlış evrak bulunmamaktadır. Başvuru Teknik Değerlendirmeye alınacaktır. (Akşehir TM)